
（ラベル変更のご案内） 2022/2/24

医薬化粧用色素全商品を対象にラベルを変更致します。

実施時期:２０２２年４月１日以降に製造した商品

変更後ラベルは次ページ

BENIC

紅不二化学工業株式会社
TEL 03-3969-7176

担当者　小林

お客様各位

ラベル変更のご案内

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。
この度、商品ラベルが下記の通り変更となりますので、お知らせ致します。

敬具
記

５ｋｇ入り １０ｋｇ入り

５００ｇ入り５０ｇ入り

従来ラベル　（変更対象のみ）

1／2



（ラベル変更のご案内） 2022/2/24

旧 新

商品の系統色を表現しており、実際の色とは異な
ります。

変更後ラベル

【変更内容】
左の列のラベルは、上から５０ｇ入り・５００ｇ
入り・５ｋｇ入り・１０ｋｇ入りとなり、表側の
商品ラベルとなります。
右上のラベルは品名・名称・規格・成分番号・CI
No.・原材料名（含有量）・製造販売者名を記載
した裏側のラベルとなります。このラベルはどの
入目の商品の裏側にも貼付されます。

当社発行封緘紙のデザイン変更

また、合わせて封緘紙のデザインも変更致しま
す。

2／2


